Podlaha vicevrstva 15 mm ,
vrchni dyha 3,8 mm

druh dreva

dub
dub
dub

dub
dub
dub
dub

dub
dub
dub
dub

dub
dub
dub
dub

dub termo
dub termo

dub zlaty
dub zlaty

akacie parena

dub pareny
dub pafreny

jasan pareny

dub termo
dub termo

jasan termo
cognac
jasan termo
cognac

kartacovani
povrchu
olej 1x

olej 2x

rozmér v mm

15x140x1000-2200
15x160x1000-2200
15x180x1000-2200

15x140x1000-2200
15x160x1000-2200
15x180x1000-2200
15x200x1000x2200

15x140x1000-2200
15x160x1000-2200
15x180x1000-2200
15x200x1000x2200
15x140x1000-2200
15x160x1000-2200
15x180x1000-2200
15x200x1000x2200

15x160x1000-2200
15x160x1000-2200

15x160x1000-2200
15x160x1000-2200

15x160x1000-2200

15x160x1000-2200
15x160x1000-2200

15x160x1000-2200

15x160x1000-2200
15x160x1000-2200

15x160x1000-2200

15x160x1000-2200

trida

select
select
select

natur
natur
natur
natur

rustikal A
rustikal A
rustikal A
rustikal A
rustikal AB
rustikal AB
rustikal AB
rustikal AB

natur
rustikal

natur
rustikal

rustikal

natur
rustikal

rustikal

natur
rustikal

natur

rustikal

cena m2 ké

1 352,00
1 352,00
1 398,00

0,00
1173,00
1 220,00
1 220,00
1 352,00

1 037,00
1 084,00
1 126,00
1 220,00
0,00
945,00
995,00
1 037,00
1 126,00

1 488,00
1 352,00

1 488,00
1 352,00

1 756,00

1 899,00
1713,00

1 449,00

1 624,00
1 488,00

1624,00

1 488,00

113,00

113,00
191,00



Podlaha vicevrstvd 20 mm , vrchni dyha 6

mm
Druh dreva

dub
dub
dub

dub
dub
dub
dub

dub
dub
dub
dub

dub
dub
dub
dub

dub w-termo
dub w-termo

dub zlaty
dub zlaty

rozmér mm

20x140x1000-2200
20x160x1000-2200
20x180x1000-2200

20x140x1000-2200
20x160x1000-2200
20x180x1000-2200
20x200x1000x2200

20x140x1000-2200
20x160x1000-2200
20x180x1000-2200
20x200x1000x2200

20x140x1000-2200
20x160x1000-2200
20x180x1000-2200
20x200x1000x2200

20x160x1000-2200
20x160x1000-2200

20x160x1000-2200
20x160x1000-2200

trida

select
select
select

natur
natur
natur
natur

rustikal A
rustikal A
rustikal A
rustikal A

rustikal AB
rustikal AB
rustikal AB
rustikal AB

natur
rustikal

natur
rustikal

Podlaha vicevrstva 10 mm , vrchni dyha 3

mm
Druh dreva

dub
dub
dub

Kartacovani povrchu
olej 1x
olej 2x

rozmér mm

10x140x1200
10x140x1200
10x140x1200

trida

select
natur
naturell

cena m2 ké

1 488,00
1 577,00
1 624,00

1 398,00
1 445,00
1 488,00
1 577,00

1 262,00
1 309,00
1 352,00
1 445,00

1173,00
1 213,00
1 262,00
1 352,00

1 802,00
1 670,00

1 802,00
1 670,00

cena m2 ké

986,00
850,00
714,00

113,00
113,00
191,00




